___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]Об утверждении Положения «О коммерческой тайне»
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ______________________________________________________________________, руководствуясь ____________________________________________________________ ,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С __________________________________ г. утвердить Положение «О коммерческой тайне» (Приложение № 1).
1. __________________________________ ознакомить всех сотрудников с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

Приказ № __

Об утверждении Положения «О

коммерческой тайне

»

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях ______________________________________________________________________,

руководствуясь ____________________________________________________________ ,

приказываю:

1.

С __________________________________ г. утвердить

Положени

е

«

О

коммерческой

тайне

»

(

Приложение № 1).

2.

__________________________________ ознакомить всех сотрудников с

содержанием приказа.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложения:

1.

____________________________________________.

Руководитель: ________________ ________

__________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

___________________________   Приказ № __   Об утверждении Положения «О  коммерческой тайне »    Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях ______________________________________________________________________,  руководствуясь ____________________________________________________________ ,    приказываю:   1.   С __________________________________ г. утвердить  Положени е   « О  коммерческой  тайне »  ( Приложение № 1).   2.   __________________________________ ознакомить всех сотрудников с  содержанием приказа.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложения:   1.   ____________________________________________.   Руководитель: ________________ ________ __________________________ (_______)                                           должность                                                             ФИО                                                                         подпись   С приказом ознакомлены:                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь